

Rutan Sambas Terima Audiensi dari KPU Kabupaten Sambas dalam Rangka Pembentukan TPS Lokasi Khusus

Elmadi - SAMBAS.INFORMAN.ID

Sep 30, 2024 - 15:07



Sambas – Kepala Rutan Sambas, Andriyas Dwi Pujoyanto Bersama pejabat struktural menerima audiensi Plh Ketua Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Sambas, Aan Sumantri beserta Anggota KPU Kabupaten Sambas, Senin (30/09).

Plh Ketua Komisi Pemilihan Umum (KPU) Kabupaten Sambas menyampaikan maksud audiensi terkait gambaran jumlah penghuni dan kondisi lokasi Rutan Sambas sehubungan dengan pemetaan TPS di lokasi khusus pada penyelengaraan Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024. KPU Kabupaten Sambas juga akan memutakhirkan data pemilih di Rumah Tahanan Negara Kelas IIB Sambas

Kepala Rutan Sambas Bersama jajaran menyambut baik kunjungan KPU Kabupaten Sambas, serta siap untuk bersinergi bersama KPU Kabupaten Sambas dalam rangka persiapan Pilkada 2024. Dirinya berharap, Rutan Sambas dapat ikut menyukseskan Pemilihan Kepala Daerah Tahun 2024 mendatang.